[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РАКОВКА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29 января  2018 года № 4
                 О внесении изменений в план-график размещения заказов

на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг

 для обеспечения государственных и муниципальных нужд

на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2016 и 2017 годы», а также с решением Собрания представителей сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области от 29.01.2018г. № 1 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей сельского поселения Большая Раковка от 20.12.2017г. № 40 «О бюджете сельского поселения Большая Раковка муниципального района Красноярский Самарской области на 2018 год»:

1. Внести изменения в прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2018 год.

2. Контрактному управляющему разместить изменения в плане-графике  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  сельского поселения
Большая Раковка                                                                            И.П. Антропов